
               

 
 

 

 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 

Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

 

 

 

Hotărârea nr. 9/19.02.2021 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare, 

 Legii-cadru nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 Legii nr. 53/2003 – Codul muncii, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 Ordinului Ministerului Educației nr. 3235 din 4 februarie 2021 și Ministerului Sănătății nr. 93 din 

4 februarie 2021 pentru aprobarea măsurilor de organizare a activității în cadrul 

unităților/instituțiilor de învățământ în condiții de siguranță epidemiologică pentru prevenirea 

îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV- 2, 

 Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, 

aprobat prin O.M.E.C. nr. 5447/2020, cu modificările și completările ulterioare, 

 

        În temeiul Regulamentul-cadru privind organizarea şi funcţionarea consiliului de administraţie al 

inspectoratului şcolar, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.S. nr. 5530/05.10.2011, cu modificările și 

completările ulterioare, 

 

Consiliul de administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Dâmboviţa, 

întrunit în ședința din data de 19.02.2021, hotărăşte: 

 

Art. 1  Se avizează scenariile de funcționare propuse de consiliile de administrație ale unităților de învățământ din 

județul Dâmbovița, din data de 19.02.2021,  în conformitate cu prevederile Ordinului Ministerului Educației nr. 3235 

din 4 februarie 2021 și Ministerului Sănătății nr. 93 din 4 februarie 2021 pentru aprobarea măsurilor de organizare a 

activității în cadrul unităților/instituțiilor de învățământ în condiții de siguranță epidemiologică pentru prevenirea 

îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV- 2, după cum urmează: 

Nr. 

crt. 
Denumire PJ Denumire unitate de învățământ arondată PJ/AR 

Scenariul 

19.02.2021 

1 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”GRIGORE 

RĂDULESCU” BEZDEAD 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”GRIGORE 

RĂDULESCU” BEZDEAD 
PJ 1 

2 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”GRIGORE 

RĂDULESCU” BEZDEAD 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.1 

BEZDEAD 
AR 1 

3 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”GRIGORE 

RĂDULESCU” BEZDEAD 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.2 

BEZDEAD 
AR 1 

4 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”GRIGORE 

RĂDULESCU” BEZDEAD 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL MĂGURA 

BEZDEAD 
AR 1 

5 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ BILCIUREȘTI ȘCOALA GIMNAZIALĂ BILCIUREȘTI PJ 1 

6 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ BILCIUREȘTI 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL 
AR 1 


















































